Дополнительные выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва по  Тельмановскому пятимандатному избирательному округу №32
7 июня 2020 года

Территориальная избирательная комиссия
Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
  13  марта 2020 года                                                    		                             № 92/1025

Об утверждении графика работы членов территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района Ленинградской области в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва по  Тельмановскому пятимандатному избирательному округу №32

[bookmark: _GoBack]В связи с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области четвертого созыва по  Тельмановскому пятимандатному избирательному округу №32 7 июня 2020 года, территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района Ленинградской области

     РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района на март, апрель, май, июнь 2020 года согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети Интернет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района					            А.Д. Наумов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района				                       Т.Н.Онегина